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UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas
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BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 01105037 - Administrasi & Supervisi Pend.
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HARI
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MHS

HADIR
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 1 Jumat

11 Mar 2022

18  18 HJ. ISTARYATININGTIAS

 2 Jumat

18 Mar 2022

Administrasi & Supervisi Pend.  18 HJ. ISTARYATININGTIAS

 3 Jumat

25 Mar 2022

 18 HJ. ISTARYATININGTIAS

 4 Jumat

8 Apr 2022

 18 HJ. ISTARYATININGTIAS

 5 Jumat

22 Apr 2022

 18 HJ. ISTARYATININGTIAS

 6 Jumat

20 Mei 2022

 18 HJ. ISTARYATININGTIAS

 7 Jumat

27 Mei 2022

 18 HJ. ISTARYATININGTIAS

 8 Jumat

3 Jun  2022

 18 HJ. ISTARYATININGTIAS
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 18 HJ. ISTARYATININGTIAS

 12 Jumat
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 13 Jumat

15 Jul 2022

 18 HJ. ISTARYATININGTIAS

 14   

 15   

 16   

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

HJ. ISTARYATININGTIAS, DR., M.Si

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat 

Fakultas masing-masing.



N A M A

: Genap 2021/2022

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi
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: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: Pendidikan Matematika

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 01105037 - Administrasi & Supervisi Pend.

: 4A

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 13

Dosen : HJ. ISTARYATININGTIAS, DR., M.Si

%

HADIR

TOT

HADIR
11 Mar 2022 18 Mar 2022 25 Mar 2022 8 Apr 2022 22 Apr 2022 20 Mei 2022 27 Mei 2022 3 Jun  2022 10 Jun  202217 Jun  202224 Jun  2022 1 Jul 2022 15 Jul 2022

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 2001025373 NOUFAN ADITYA 13  100V V V V V V V V V V V V V

 2 2001055004 TRY SUHERI EFFENDI 13  100V V V V V V V V V V V V V

 3 2001055058 SEKAR FUAN MAHARANI 13  100V V V V V V V V V V V V V

 4 2001095008 AMANDA YESTIKA 13  100V V V V V V V V V V V V V

 5 2001095012 JUNISTYA GITA CAHYANI 13  100V V V V V V V V V V V V V

 6 2001095014 NURCHOLISH SATRIO PRATOMO 13  100V V V V V V V V V V V V V

 7 2001095016 NABILA SHOLEHAH 13  100V V V V V V V V V V V V V

 8 2001095018 AYU KARINA JULIANI 13  100V V V V V V V V V V V V V

 9 2001095023 MAULANA ANDIANSYAH 13  100V V V V V V V V V V V V V

 10 2001095024 PUTRIYANA ATIKA 13  100V V V V V V V V V V V V V

 11 2001095026 FEBBY ANDINI 13  100V V V V V V V V V V V V V

 12 2001095032 RIFANI SURYANDANI 13  100V V V V V V V V V V V V V

 13 2001095036 GHINA AULIA ANJANI 13  100V V V V V V V V V V V V V

 14 2001095037 NURHALIZA MALIK 13  100V V V V V V V V V V V V V

 15 2001095040 ZIHNY MUTHIAH 13  100V V V V V V V V V V V V V

 16 2001095041 ALIYATUL MAGHFIROH 13  100V V V V V V V V V V V V V

 17 2001105053 FAHMI ALAMSYAH 13  100V V V V V V V V V V V V V

 18 2001105074 FLOWRITA MAYLINDASARI 13  100V V V V V V V V V V V V V

 18.00Jumlah hadir :  18  18  18  18  18  18  18  18  18  18  18  18



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Administrasi & Supervisi Pend.

4A

Keguruan dan Ilmu Pendidikan

Pendidikan Matematika

HJ. ISTARYATININGTIAS, DR., M.Si

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Genap 2021/2022

N.Aktif

 1 2001025373 NOUFAN ADITYA  83 80  84 90 A 83.50

 2 2001055004 TRY SUHERI EFFENDI  83 82  81 90 A 82.70

 3 2001055058 SEKAR FUAN MAHARANI  80 80  87 90 A 83.80

 4 2001095008 AMANDA YESTIKA  84 82  85 90 A 84.60

 5 2001095012 JUNISTYA GITA CAHYANI  83 80  84 90 A 83.50

 6 2001095014 NURCHOLISH SATRIO PRATOMO  80 82  84 90 A 83.00

 7 2001095016 NABILA SHOLEHAH  83 80  85 90 A 83.90

 8 2001095018 AYU KARINA JULIANI  82 82  83 90 A 83.20

 9 2001095023 MAULANA ANDIANSYAH  82 80  80 90 A 81.60

 10 2001095024 PUTRIYANA ATIKA  82 82  81 90 A 82.40

 11 2001095026 FEBBY ANDINI  83 80  83 90 A 83.10

 12 2001095032 RIFANI SURYANDANI  83 82  85 90 A 84.30

 13 2001095036 GHINA AULIA ANJANI  81 80  85 90 A 83.30

 14 2001095037 NURHALIZA MALIK  80 82  85 90 A 83.40

 15 2001095040 ZIHNY MUTHIAH  83 80  81 90 A 82.30

 16 2001095041 ALIYATUL MAGHFIROH  83 82  85 90 A 84.30

 17 2001105053 FAHMI ALAMSYAH  83 80  85 90 A 83.90

 18 2001105074 FLOWRITA MAYLINDASARI  84 82  82 90 A 83.40

HJ. ISTARYATININGTIAS, DR., M.Si

Ttd
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 23 HJ. ISTARYATININGTIAS

 6 Jumat
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 23 HJ. ISTARYATININGTIAS

 8 Jumat

3 Jun  2022

 23 HJ. ISTARYATININGTIAS
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 5 1901125017 DINA WIBIANTI RAHAYU 13  100V V V V V V V V V V V V V

 6 1901125020 PUTRI SYIFA ANGIETA 13  100V V V V V V V V V V V V V

 7 1901125021 NABILLA DWI NURAJ 13  100V V V V V V V V V V V V V

 8 1901125025 AIDAH FAIZIAH PERMANA 13  100V V V V V V V V V V V V V
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 15 1901125042 ANNISA 13  100V V V V V V V V V V V V V

 16 1901125049 ALIF FITRIYAH 13  100V V V V V V V V V V V V V

 17 1901125050 NINA AYU MUKTI 13  100V V V V V V V V V V V V V

 18 1901125057 DWI SRI AYU ANNISA 13  100V V V V V V V V V V V V V

 19 1901125061 DWI RIZKI ADHIATI 13  100V V V V V V V V V V V V V

 20 1901125062 AFIFAH MARWAH 13  100V V V V V V V V V V V V V

 21 1901125064 FARAH NUR AZIZAH 13  100V V V V V V V V V V V V V
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 22 1901125065 KHARISMA YOSI NOVIANA 13  100V V V V V V V V V V V V V

 23 1901125079 RASDA NANDA ARIWANTI 13  100V V V V V V V V V V V V V

 23.00Jumlah hadir :  23  23  23  23  23  23  23  23  23  23  23  23



NAMA  MAHASISWA
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NO N I M
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N

RATA 2

Semester : Genap 2021/2022

N.Aktif

 1 1901125004 DHELVINA SYIFA DELY  80 80  82 90 A 81.80

 2 1901125008 NATASYA MIA ANGELINA  83 82  83 90 A 83.50

 3 1901125009 FIRYAL ANDHARA  80 80  86 90 A 83.40

 4 1901125012 NADIA PUTRI FEBRIANTI  84 82  85 90 A 84.60

 5 1901125017 DINA WIBIANTI RAHAYU  83 80  83 90 A 83.10

 6 1901125020 PUTRI SYIFA ANGIETA  85 82  82 90 A 83.70

 7 1901125021 NABILLA DWI NURAJ  83 80  84 90 A 83.50

 8 1901125025 AIDAH FAIZIAH PERMANA  80 82  85 90 A 83.40

 9 1901125029 WENI EKA RAHAYU  80 80  84 90 A 82.60

 10 1901125033 SAOMI KURNIAH  82 82  82 90 A 82.80

 11 1901125034 PUTRI AINI  82 80  87 90 A 84.40

 12 1901125037 FAHMELA AFIFAH  83 82  83 90 A 83.50

 13 1901125038 NIMAS AYU SALAMAH  84 80  87 90 A 85.00

 14 1901125041 ULFA MARDIANTI MAHMUD  82 82  84 90 A 83.60

 15 1901125042 ANNISA  83 80  85 90 A 83.90

 16 1901125049 ALIF FITRIYAH  83 82  87 90 A 85.10

 17 1901125050 NINA AYU MUKTI  81 80  83 90 A 82.50

 18 1901125057 DWI SRI AYU ANNISA  82 82  84 90 A 83.60

 19 1901125061 DWI RIZKI ADHIATI  84 80  84 90 A 83.80

 20 1901125062 AFIFAH MARWAH  84 80  84 90 A 83.80

 21 1901125064 FARAH NUR AZIZAH  80 80  81 90 A 81.40

 22 1901125065 KHARISMA YOSI NOVIANA  80 82  81 90 A 81.80

 23 1901125079 RASDA NANDA ARIWANTI  80 80  81 90 A 81.40

HJ. ISTARYATININGTIAS, DR., M.Si

Ttd


